

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 013

Entidad u Organización de la Entidad : MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO DE SURCO
 Nro de Identificación : 301289

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	RUBRO	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del Item	TIPO	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES		Valor	
												CMV (información actual)	EXCLUSION		INCLUSION
												Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor
1	4/08/2022	17VA	56	5-08	SUBGERENCIA DE OBRAS Y MANTENIMIENTO DEL ORNATO	80500060048	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UTILI DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD	B	23.1.6.1.4	80.00	UNIDAD			120	7.200.00
2	4/08/2022	4TA	19	5-08	SUBGERENCIA DE TRANSITO	71720003014	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 18 HOJAS	B	23.1.5.1.2	4.05	UNIDAD	720	2916		
3	4/08/2022	4TA	19	5-08	SUBGERENCIA DE TRANSITO	71720009024	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	B	23.1.5.1.2	11.27	EMPAQUE X 500	240	2704.8		
4	4/08/2022	4TA	19	5-08	SUBGERENCIA DE TRANSITO	71850009043	GRAPA 23x15 X 1000	B	23.1.5.1.2	2.50	UNIDAD	240	600		
5	4/08/2022	4TA	19	5-08	SUBGERENCIA DE TRANSITO	71600010059	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	B	23.1.5.1.2	8.37	UNIDAD	120	1004.4		
6	4/08/2022	4TA	19	5-08	SUBGERENCIA DE TRANSITO	74600500042	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL CON PANTALLA DE 15.6 in	B	28.3.2.3.1	3.325.00	UNIDAD			2	6.650.00
7	4/08/2022	4TA	19	5-08	SUBGERENCIA DE TRANSITO	95226039001	PARLANTE AMPLIFICADOR PORTATIL	B	26.3.2.3.3	820.00	UNIDAD			1	820.00
8	4/08/2022	4TA	19	5-08	SUBGERENCIA DE TRANSITO	746400050012	PANTALLA ECRAN CON TRIPODE	B	23.1.5.4.1	1.320.00	UNIDAD			1	1.320.00
9	4/08/2022	4TA	19	5-08	SUBGERENCIA DE TRANSITO	952278430001	SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA (LECTOR MULTIMEDIA)	B	28.3.2.3.3	2.100.00	UNIDAD			1	2.100.00
10	4/08/2022	4TA	19	5-08	SUBGERENCIA DE TRANSITO	952255290001	MICROFONO INALAMBRICO	B	26.3.2.3.3	1.850.00	UNIDAD			1	1.850.00
11	4/08/2022	6TA	34	5-08	GERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	07100952416	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN COMUNICACION AUDIO VISUAL	S	23.2.9.1.1		SERVICIO			1	7.000.00
12	5/08/2022	15VA	38	2-09	SUBGERENCIA DE GESTION DE TALENTO HUMANO	207300023693	PANEL PARA DIVISION AMBIENTE ESTRUCTURA DE ALUMINIO CON POLICARBONATO DE 8 mm X 80 cm X 80 cm	B	23.1.6.1.3	270.00	UNIDAD			40	10.800.00
	5/08/2022	15VA	38	2-09	SUBGERENCIA DE GESTION DE TALENTO HUMANO	207300023699	PANEL PARA DIVISION AMBIENTE ESTRUCTURA DE ALUMINIO CON POLICARBONATO DE 8 mm X 1.20 m X 2.40 m	B	23.1.11.1.6	720.00	UNIDAD			10	7.200.00
	5/08/2022	15VA	38	2-09	SUBGERENCIA DE GESTION DE TALENTO HUMANO	746411522521	ESTANTE DE MELAMINA AEREO 96 cm X 75 cm X 2.40 m	B	26.3.2.1.2	2.800.00	UNIDAD			10	28.000.00
	5/08/2022	24VA	29	5-08	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	462200500001	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS	B	28.3.2.6.4	7.500.00	UNIDAD			4	30.000.00
16	8/08/2022	6TA	49	5-07	GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA	746954810002	SOLUCION DE ALMACENAMIENTO EXTERNO NAS - NETWORK ATTACHED STORAGE	B	26.3.2.3.1	6.000.00	UNIDAD			2	12.000.00
17	8/08/2022	7MA	34	5-08	GERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	952354720006	MEZCLADORA DIGITAL DE SONIDO DE 16 CANALES	B	26.3.2.6.4	2.500.00	UNIDAD			1	2.500.00
18	8/08/2022	7MA	34	5-08	GERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	95234910036	MICROFONO DE CONDENSADOR	B	23.1.69.1.99	600.00	UNIDAD			3	1.800.00
19	8/08/2022	7MA	34	5-08	GERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	95234910041	MICROFONO DINAMICO	B	23.1.69.1.99	400.00	UNIDAD			2	800.00
20	8/08/2022	7MA	34	5-08	GERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	952354320002	MICROFONO INALAMBRICO TIPO SOLAPERO	B	23.1.69.1.99	1.000.00	UNIDAD			1	1.000.00
21	8/08/2022	7MA	34	5-08	GERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	952354320005	MICROFONO INALAMBRICO DE MANO	B	23.1.69.1.99	1.000.00	UNIDAD			1	1.000.00

Municipalidad de Santiago de Surco
 Gerencia de Administración y Finanzas
 V. B. B.
 José Luis
 Gerente Autorizado

Municipalidad de Santiago de Surco
 Subgerencia de Logística y Patrimonio
 V. B. B.
 C.P.C. ARANDA IRIS
 ARANDA OCANA

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 013

Entidad u Organización de la Entidad : MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO DE SURCO
 Nro de Identificación : 301289

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Rubro	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del Item	TIPO	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
											C/M/N (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
											Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
22	8/08/2022	7MA	5-08	GERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	95221070002	AUDIFONOS PROFESIONALES	B	2.3.1.99.1.99	350.00	UNIDAD			3	1,050.00		
23	8/08/2022	7MA	5-08	GERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	952214670015	CÁMARA DE VIDEO RESOLUCIÓN 4K	B	2.8.3.2.9.4	11,200.00	UNIDAD			3	33,600.00		
24	9/08/2022	32VA	5-08	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	021200010009	ACONDICIONAMIENTO DE PISO	S	2.3.2.4.2.1		SERVICIO			1	35,000.00		
25	9/08/2022	32VA	5-08	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	021200010031	ACONDICIONAMIENTO DE LOCAL	S	2.3.2.4.2.1		SERVICIO			1	35,000.00		
26	9/08/2022	35VA	5-08	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	607500070329	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMION FURGON	S	2.3.2.4.5.1		SERVICIO			1	35,000.00		
27	9/08/2022	6TA	5-08	GERENCIA MUNICIPAL	74647460004	ESCRITORIO DE MELAMINA EN FORMA DE L	B	2.6.3.2.1.2	1,300.00	UNIDAD			4	5,200.00		
28	9/08/2022	6TA	5-08	GERENCIA MUNICIPAL	74646360004	SILLA GRATORIA DE METAL CON BRAZOS	B	2.6.3.2.1.2	1,000.00	UNIDAD			4	4,000.00		
29	9/08/2022	6TA	5-08	GERENCIA MUNICIPAL	746419250025	CAJONERA RODIBLE DE MELAMINA 40 cm X 50 cm X 70 cm	B	2.6.3.2.1.2	733.00	UNIDAD			3	2,199.00		
30	9/08/2022	6TA	5-08	GERENCIA MUNICIPAL	208000090165	PLANCHA DE ACRILICO TRANSPARENTE 5 mm X 59 cm X 1.35 m	B	2.3.1.11.1.6	500.00	UNIDAD			2	1,000.00		
31	9/08/2022	6TA	5-08	GERENCIA MUNICIPAL	74646360004	SILLA GRATORIA DE METAL CON POLIURETANO	B	2.6.3.2.1.2	750.00	UNIDAD			6	4,500.00		
32	9/08/2022	6TA	5-08	GERENCIA MUNICIPAL	307300010751	PUERTA DE MADERA TORNILLO CONTRAPLACADA	B	2.3.1.11.1.1	700.00	UNIDAD			1	700.00		
33	9/08/2022	6TA	5-08	GERENCIA MUNICIPAL	15400040008	CERRADURA ELÉCTRICA CON BOTÓN	B	2.3.1.11.1.1	350.00	UNIDAD			1	350.00		
34	10/08/2022	18VA	5-07	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	322200260001	AUTOCLAVE	B	2.6.3.2.9.2	15,000.00	UNIDAD			1	15,000.00		
35	10/08/2022	18VA	2-09	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	746418130001	CAJA DE METAL	B	2.6.3.2.1.2	5,000.00	UNIDAD			5	25,000.00		
36	10/08/2022	18VA	5-07	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	675070500001	MAQUINA SELLADORA DE MATERIAL PLASTICO	B	2.6.3.2.9.99	2,000.00	UNIDAD			1	2,000.00		
37	10/08/2022	18VA	2-09	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	746460600125	MESA DE METAL DE ACERO INMOVILIZABLE	B	2.6.3.2.9.99	10,000.00	UNIDAD			1	10,000.00		
38	10/08/2022	18VA	2-09	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	602246530001	ESTACION TOTAL	B	2.6.3.2.9.5	150,000.00	UNIDAD			1	150,000.00		
39	10/08/2022	18VA	2-09	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	932930750001	ESTERILIZADOR	B	2.6.3.2.4.2	2,000.00	UNIDAD			1	2,000.00		
40	10/08/2022	18VA	5-08	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	469701410012	APOSITO TRANSPARENTE ADHESIVO 6 cm X 7 cm	B	2.3.1.6.2.1	50.00	UNIDAD			10	500.00		
41	10/08/2022	18VA	5-08	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	469701410007	MANGA MIXTA PAPEL Y PLASTICO PARA ESTERILIZACION CON FUELLE DE 10 cm X 15 cm X 200 mt	B	2.3.1.6.2.1	100.00	UNIDAD			10	1,000.00		
42	10/08/2022	18VA	5-08	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	469701410000	MANGA MIXTA PAPEL Y PLASTICO PARA ESTERILIZACION CON FUELLE DE 19 cm X 59 cm X 200 m	B	2.3.1.6.2.1	100.00	UNIDAD			10	1,000.00		
43	10/08/2022	18VA	5-08	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	512000000001	CINTA INDICADORA DE ESTERILIZACION PARA AUTOCLAVE	B	2.3.1.6.2.1	100.00	UNIDAD			10	1,000.00		

Municipalidad de Santiago de Surco
 Gerencia de Administración y Finanzas
 José Luis Germán Altonari

Municipalidad de Santiago de Surco
 Subgerencia de Logística y Patrimonio
 VBO
 C.P.C. AMANDA IRIS ARANDA OCANA

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 013

Entidad u Organización de la Entidad : MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO DE SURCO
 Nro de identificación : 301269

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	RUBRO	Area usuaria	Código Item N°	Descripción del Item	TIPO	Classificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y VALORES		Valer
												CMVN (Información actual)	INCLUSION	
													EXCLUSION	Valer
													Cantidad	Valer
													Valor Total	Valer
44	10/08/2022	18VA	10	2-09	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	53224810001	CORTADORA DE GASAS	B	2.6.3.2.4.2	500.00	UNIDAD		1	500.00
45	10/08/2022	51A	26	2-09	SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y PATRIMONIO	48220950074	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS 500 VA	B	2.6.3.2.0.4	350.00	UNIDAD		19	6.650.00
46	10/08/2022	51A	26	5-08	SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y PATRIMONIO	021200010003	ACONDICIONAMIENTO DE PAREDES	S	2.3.2.4.2.1		SERVICIO		1	36.000.00
47	10/08/2022	51A	26	5-08	SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y PATRIMONIO	021200010005	ACONDICIONAMIENTO DE TECHOS	S	2.3.2.4.2.1		SERVICIO		1	36.000.00
48	10/08/2022	15VA	55	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	059400051010	CADENA DE ACERO DE 12 IN PARA HUSOVARNA	B	2.3.1.6.1.3	115.00	UNIDAD	10	1.150.00	
49	10/08/2022	15VA	55	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	059400070041	CADENA DE ACERO DE 12 IN PARA MOTOSIERRA	B	2.3.1.6.1.3	115.00	UNIDAD		10	1.150.00
50	10/08/2022	15VA	55	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	458000031492	PISTON DE BOMBA PARA HUSOVARNA	B	2.3.1.6.1.3	205.00	UNIDAD		5	1.025.00
51	10/08/2022	15VA	55	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	154300150578	JUEGO DE ANILLOS DE PISTON PARA HUSOVARNA	B	2.3.1.6.1.3	45.00	UNIDAD		5	225.00
52	10/08/2022	15VA	55	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	059400070032	CADENA DE ACERO DE 18 IN	B	2.3.1.6.1.3	185.00	UNIDAD		4	740.00
53	10/08/2022	15VA	55	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	059400070026	ESPADA DE 18 IN PARA MOTOSIERRA	B	2.3.1.6.1.3	240.00	UNIDAD		4	960.00
54	10/08/2022	25VA	29	5-08	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	74044810054	GABINETE DE METAL DE PARED 12 RU	B	2.6.3.2.1.2	450.00	UNIDAD		2	900.00
55	10/08/2022	25VA	29	5-08	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	602264430017	MULTIMETRO MULTITESTER DIGITAL 100 mV - 1000 V	B	2.6.3.2.9.5	1.400.00	UNIDAD		1	1.400.00
56	10/08/2022	25VA	29	5-08	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	602264430009	MULTIMETRO MULTITESTER DE RED Y TELEFONIA	B	2.6.3.2.9.5	150.00	UNIDAD		2	300.00
57	10/08/2022	25VA	29	5-08	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	952001150008	PATCH PANEL - PANELES DE CONMUTACION PUERTOS PARA DATOS	B	2.6.3.2.3.3	180.00	UNIDAD		4	720.00
58	10/08/2022	25VA	29	5-08	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	022600050707	BROCA PARA CONCRETO 3/8 in X 6 in	B	2.3.1.11.1.1	35.00	UNIDAD		2	70.00
59	10/08/2022	25VA	29	5-08	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	022600050739	BROCA PARA CONCRETO 3/4 in X 12 in	B	2.3.1.11.1.1	25.00	UNIDAD		2	50.00
60	10/08/2022	25VA	29	5-08	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	159000010252	TORNILLO DE ACERO AUTORROSCANTE 1/4 in X 1 in	B	2.3.1.11.1.1	20.00	CIENTO		1	20.00
61	10/08/2022	25VA	29	5-08	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	152700020004	TARUGO DE PLASTICO 5/16 in	B	2.3.1.11.1.1	0.20	UNIDAD		100	20.00
62	10/08/2022	25VA	29	5-08	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	1591000100254	PATCH CORD CAT 6 X 1 m	B	2.3.1.5.4.1	13.00	UNIDAD		13	169.00
63	10/08/2022	25VA	29	5-08	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	1591000100273	PATCH CORD CAT 6 X 3 m	B	2.3.1.5.4.1	17.00	UNIDAD		30	510.00
64	10/08/2022	25VA	29	5-08	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	190200030005	PLACA DE PARED PARA RJ45 2 PUERTO	B	2.3.1.6.1.2	8.00	UNIDAD		10	80.00
65	10/08/2022	25VA	29	5-08	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	190200030007	PLACA DE PARED PARA RJ45 1 PUERTO	B	2.3.1.6.1.2	9.00	UNIDAD		30	270.00
66	10/08/2022	25VA	29	5-08	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	160200050156	ORDENADOR DE CABLE UTP	B	2.3.1.5.1.1	95.00	UNIDAD		4	380.00
67	10/08/2022	25VA	29	5-08	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	190200050955	JACK MODULAR RJ-45 HEMBRA CAT 6	B	2.3.1.5.1.1	13.00	UNIDAD		30	390.00
68	10/08/2022	25VA	29	5-08	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	190200050984	CONECTOR RJ45 CAT 6A	B	2.3.1.5.1.1	200.00	CIENTO		2	400.00
69	10/08/2022	25VA	29	5-08	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	201700030187	CANAleta DE PVC 40 mm X 40 mm X 2.00 m	B	2.3.1.5.4.1	24.00	UNIDAD		40	960.00
70	10/08/2022	25VA	29	5-08	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	201700030188	CANAleta DE PVC 40 mm X 60 mm X 2.00 m	B	2.3.1.5.4.1	30.00	UNIDAD		20	600.00
71	10/08/2022	25VA	29	5-08	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	201700030361	CANAleta DE PVC 60 mm X 20 mm X 2.00 m	B	2.3.1.5.4.1	4.00	UNIDAD		50	200.00
72	10/08/2022	25VA	29	5-08	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	201700030501	CANAleta DE PVC 15 mm X 60 mm X 2.00 m	B	2.3.1.5.4.1	15.00	UNIDAD		15	225.00
73	10/08/2022	25VA	29	5-08	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	201700030563	CANAleta DE PLASTICO 40 mm X 25 mm X 2.00 m CON TAPA	B	2.3.1.5.4.1	20.00	UNIDAD		30	600.00

Municipalidad de Santiago de Surco
 Gerencia de Logística y Património
 V.P.B.
 José Luis
 Cermata Anmori

Municipalidad de Santiago de Surco
 Subgerencia de Logística y Património
 V.P.B.
 C.P.C. AMANDA IRIS
 ARANDA CANANA

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 013

Entidad u Organización de la Entidad : MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO DE SURCO
 Nro de identificación : 301289

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	RUBRO	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	TIPO	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES		INCLUSION		
												CMN (Información actual)	EXCLUSION	CMN (Información actual)	EXCLUSION	
												Valor Total	Valor	Valor	Valor	
74	10/08/2022	25VA	29	5-08	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	203400120176	ADHESIVO SELLADOR ELASTICO DE POLIURETANO 2,392 ML	B	2.3.1.5.4.1	45.00	UNIDAD				16	720.00
75	10/08/2022	25VA	29	5-08	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	283400010091	CAJA DE MONTAJE 2 m X 4 m	B	2.3.1.5.4.1	8.00	UNIDAD				30	240.00
76	10/08/2022	25VA	29	5-08	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	283400010053	CAJA DE CABLE UTP CAT 6	B	2.3.1.5.4.1	700.00	UNIDAD				5	3.500.00
77	10/08/2022	25VA	29	5-08	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	411000090190	FONCHODORA PARA JACK RJ45 CAT 6	B	2.3.1.5.1.2	250.00	UNIDAD				2	500.00
78	10/08/2022	25VA	29	5-08	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	418000050002	CRIMPING PARA CABLE RG 8 TOOL	B	2.3.1.99.1.1	300.00	UNIDAD				2	600.00
79	10/08/2022	25VA	29	5-08	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	737000050190	PEGAMENTO PARA PVC	B	2.3.1.5.1.2	15.00	GALON				2	30.00
80	10/08/2022	25VA	29	5-08	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	767400060210	CINTA PARA IMPRESORA DE TONER PARA TARJETAS PVC PARA 300 IMAGENES COLOR	B	2.3.1.5.1.2	180.00	UNIDAD				4	720.00
81	11/08/2022	10MA	23	5-08	GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	071100380182	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PRESUPUESTO	S	2.3.2.7.11.99		SERVICIO				1	14.500.00
82	11/08/2022	26VA	29	2-09	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	952281890001	CONCENTRADOR DE RED	B	2.8.3.2.3.3	35.500.00	UNIDAD				12	426.000.00
83	11/08/2022	26VA	29	2-09	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	952281170001	SWITCH PARA RED	B	2.8.3.2.3.3	17.200.00	UNIDAD				15	258.000.00
84	11/08/2022	26VA	29	2-09	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	746444910059	GABINETE DE METAL 42 RU PARA EQUIPOS DE COMUNICACIONES	B	2.8.3.2.1.2	8.100.00	UNIDAD				8	65.200.00
85	11/08/2022	26VA	29	2-09	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	482288200001	SISTEMA COMPACTO DE CONTROL DE PROCESOS	B	2.8.3.2.8.4	658.006.00	UNIDAD				1	658.006.00
86	11/08/2022	9NA	3	5-08	SUBGERENCIA DE OPERACIONES DE SEGURIDAD CIUDADANA	767500950002	MOUSE OPTICO	B	2.3.1.5.1.1	60.00	UNIDAD				75	4.500.00
												7.225.20	0.00	2.012.689.00		
												Total General en S/				

1) La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.
 2) En caso la solicitud de modificación correspondiera a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustentó lo calculado por el Área usuaria.
 3) La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribi:

Municipalidad de Santiago de Surco
C.P.C. AMANDA IRIS ARANDA OCAÑA
 Subgerente de Logística y Patrimonio
 Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Municipalidad de Santiago de Surco
JOSE LUIS GERMANA ANTINORI
 Gerencia de Administración y Finanzas
 Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o su representante o quien se hubiera delegado dicha facultad